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IVECO dostarcza 40 pojazdów eDaily do VIR by JP, spółki zależnej Jacky Perrenot Group 

 

VIR by JP wprowadza 40 sztuk w 100% elektrycznego eDaily, pojazdu dostawczego IVECO, do swojej floty. Umożliwią 

one firmie transportowej sprostanie wyzwaniom związanym ze strefami niskoemisyjnymi w centrach miast, w których 

prowadzi działalność, i wspieranie wysiłków swoich klientów w zakresie zrównoważonego rozwoju.  

  

Turyn, 11 lutego 2025   

 

VIR by JP, spółka zależna Jacky Perrenot Group, odebrała 40 pojazdów eDaily. Pojazdy te są przeznaczone   

do usług dostawy do domu, działając głównie w regionie Paryża, z dodatkowym zasięgiem w Bordeaux i Salon-

de-Provence. Każdy pojazd będzie pokonywał dla VIR by JP średnio 150 km dziennie, kończąc swoje trasy 

nocnym ładowaniem w bazie. 

 

Grupa Jacky Perrenot zainwestowała w tę flotę, aby sprostać wyzwaniom związanym ze strefami niskiej emisji 

(ZFE) i wspierać swoich klientów w przechodzeniu na bardziej zrównoważony transport. Pojazdy te umożliwiają 

ciche dostawy i radykalnie zmniejszają emisję spalin. Pozwalają również firmie transportowej wyprzedzić 

europejskie przepisy, które zakładają zerową emisję CO2 ze wszystkich nowych samochodów i pojazdów 

użytkowych w Europie do 2035 roku. 

 

Do swojej floty eDaily, VIR by JP wybrał podwozia z kabiną pod zabudowy o pojemności 23 m³. Pojazdy są 

zasilane trzema akumulatorami, oferując zasięg do 330 km. Dzięki silnikowi elektrycznemu o mocy do 140 kW 

(190 KM) i momentowi obrotowemu do 400 Nm, eDaily jest bardzo responsywny i przyjemny w prowadzeniu. 

Wstępne opinie kierowców JP z VIR były niezwykle pozytywne, za łatwość obsługi, komfort i doskonałe 

prowadzenie. 

 

Pojazdy eDaily wybrane przez VIR by JP są idealnie dopasowane do ich potrzeb operacyjnych, szczególnie pod 

względem ładowności. Inwestycja ta wpisuje się w strategię dekarbonizacji firmy i wprowadza nowe rozwiązanie 

pod względem energetycznym, opracowane we współpracy z IVECO w oparciu o innowacyjne rozwiązania  

w zakresie pojazdów. 
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IVECO 

IVECO jest marką Iveco Group N.V. (EXM: IVG), która projektuje, produkuje i sprzedaje szeroką gamę lekkich, średnich  

i ciężkich pojazdów użytkowych, pojazdów do pracy w ciężkim terenie i odpowiednich dla każdego typu nadwozia.  

IVECO nieustannie wprowadza innowacje i rozszerza swoje portfolio produktów, aby zapewnić każdemu klientowi pojazd, 

który dokładnie odpowiada jego misji. Kompleksowa oferta została zaprojektowana z myślą o potrzebach kierowców, aby 

zapewnić im doskonałe wrażenia z jazdy z naciskiem na bezpieczeństwo i komfort. Szeroka gama zaawansowanych usług 

cyfrowych, opartych na łączności, opracowanych, aby pomóc właścicielom flot w efektywnym zarządzaniu flotą, wzbogaca 

kompleksowe rozwiązanie transportowe IVECO.  

IVECO realizuje swoją strategię dekarbonizacji poprzez podejście oparte na wielu źródłach energii, które obejmuje dalszy 

rozwój technologii biometanu, akumulatorów elektrycznych i ogniw paliwowych.  

IVECO posiada 7 zakładów produkcyjnych i 8 ośrodków badawczo-rozwojowych. 3 500 punktów sprzedaży i serwisu w ponad 

160 krajach gwarantuje wsparcie techniczne wszędzie tam, gdzie pracuje pojazd IVECO. 

IVECO podąża drogą zmian, napędzając transformację branży transportowej, kierując się ambicją bycia najbardziej 

niezawodnym partnerem dla swoich klientów. 

Więcej informacji o firmie IVECO: www.iveco.com  

 

W celu uzyskania dodatkowych informacji, prosimy o kontakt z: 

 

 

 

 

 

IVECO Press Office – EMEA Region  

pressoffice@iveco.com 

www.ivecopress.com   

Aleksandra Zielińska 

Marketing Manager Poland, Ukraine & Baltics 

aleksandra.zielinska@iveco.com  

 

Facebook:  https://www.facebook.com/IVECO/   

YouTube: 

https://www.youtube.com/user/IvecoPoland    

Instagram: https://www.instagram.com/iveco/  

Twitter: https://twitter.com/Iveco  

IVECO Live Channel: https://ivecolivechannel.com  
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